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ClienteVencimento Vr. a Receber Total do dia RecebimentoNF

19871BOM PALADAR COZINHA EMPRESARIAL LTDA. 960,2502/01/2009SEX 960,25 960,25

19872INDUSTRIAL ABC QUÍMICA LTDA. 1.240,0003/01/2009SáB 1.240,00 2.200,25

19877COMERCIAL XPTO LTDA. 3.710,0009/01/2009SEX 3.710,00 5.910,25

19880METROPOLITANA TRANSP. DE CARGAS URGENTES 1.745,0015/01/2009QUI 1.745,00 7.655,25

19876BOM PALADAR COZINHA EMPRESARIAL LTDA. 1.857,0916/01/2009SEX 1.857,09 9.512,34

19870AVANTE CONSULTORIA LTDA. 1.346,4017/01/2009SáB 1.346,40 10.858,74

19875MENOTTI REPRESENTAÇÕES LTDA. 4.987,5021/01/2009QUA 4.987,50 15.846,24

19879LIMA E SILVA IMPORTAÇÃO LTDA. 3.029,1024/01/2009SáB 3.029,10 18.875,34

19878IRMÃOS BORGES COM. DE CAMINHÕES LTDA. 1.453,8527/01/2009TER 1.453,85 20.329,19

19870AVANTE CONSULTORIA LTDA. 1.346,4001/02/2009DOM 1.346,40 21.675,59

19881EAGLE IND. COM. PEÇAS INDUSTRIAIS  LTDA. 2.245,2503/02/2009TER 2.245,25 23.920,84

19875MENOTTI REPRESENTAÇÕES LTDA. 4.987,5005/02/2009QUI 4.987,50 28.908,34

19878IRMÃOS BORGES COM. DE CAMINHÕES LTDA. 1.453,8511/02/2009QUA 1.453,85 30.362,19

19881EAGLE IND. COM. PEÇAS INDUSTRIAIS  LTDA. 2.245,2518/02/2009QUA 2.245,25 32.607,44

Prazo de Pagamento Total de Vendas

à Vista 7.655,25

10 dias 4.886,19

15 / 30 dias 20.066,00

Total das Vendas

Prazo Médio de Recebimento

32.607,44

15,34 dias


